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CATEGORIA ECONOMICA / GRUPO DE DESPESA

Aprovado

Condicionado

Total

DESPESAS CORRENTES

Pessoal e Encargos Sociais
Ativos Civis da Unido
Aposentadorias e Pensdes
Sentenjas Judiciais
Previdéncia
Beneficios aos Servidores

Outras Despesas Correntes
Sentenjas Judiciais
Beneficios aos Servidores
PASEP
Despesas Discricionarias: Manutengao
PNAES
PROMISSAES
INCLUIR
Recursos Diretamente Arrecadados
Emenda 3042 0003 Altineu Cortes

Emenda 7120 0017 Bancada do Rio de Janeiro

Emenda 1310 0005 Benedita da Silva
Emenda 3941 0004 Chiquinho Brazao
Emenda 3950 0005 Daniel Silveira

Emenda 3963 0009 Dr. Luiz Antonio Teixeira Jr.

Emenda 3993 0006 Gelson Azevedo
Emenda 2397 0007 Hugo Leal
Emenda 4026 0003 Juninho do Pneu
Emenda 3714 0011 Marcelo Aro
Emenda 2787 0003 Pedro Paulo
Emenda 4211 0007 Ricardo da Karol
Emenda 3578 0004 Rodrigo Maia
Emenda 3799 0002 Romario

Emenda 3756 0002 Rosangela Gomes
Emenda 3756 0003 Rosangela Gomes
Emenda 3766 0014 Sdéstenes Cavalcante

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos

Recursos Diretamente Arrecadados
Emenda 1775 0014 Jandira Feghali

378.059.290,00

242.773.422,00
108.888.121,00
83.027.667,00
1.637.562,00
49.219.072,00
1.000,00

135.285.868,00
4.607.868,00
12.446.408,00
3.332.028,00
45.374.419,00
6.903.148,00
131.630,00
61.351,00
319.091,00
1.000.000,00
32.928.624,00
1.000.000,00
850.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
2.000.000,00
139.532,00
2.000.000,00
400.000,00
4.500.000,00
500.000,00
3.000.000,00
5.000.000,00
200.000,00
722.000,00
5.869.769,00

450.000,00
450.000,00

50.000,00
400.000,00

144.219.827,00

144.219.827,00
116.715.371,00
27.504.456,00

522.279.117,00

386.993.249,00
225.603.492,00
110.532.123,00
1.637.562,00
49.219.072,00
1.000,00

135.285.868,00
4.607.868,00
12.446.408,00
3.332.028,00
45.374.419,00
6.903.148,00
131.630,00
61.351,00
319.091,00
1.000.000,00
32.928.624,00
1.000.000,00
850.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
2.000.000,00
139.532,00
2.000.000,00
400.000,00
4.500.000,00
500.000,00
3.000.000,00
5.000.000,00
200.000,00
722.000,00
5.869.769,00

450.000,00
450.000,00

50.000,00
400.000,00

Total

378.509.290,00

144.219.827,00

522.729.117,00

Valores que compdem o QDD Custeio

52.470.548,00

52.470.548,00
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CATEGORIA ECONOMICA / GRUPO DE DESPESA Aprovado Condicionado Total
DESPESAS CORRENTES 134.533.406,00 3.722.484,00 138.255.890,00
Pessoal e Encargos Sociais 126.832.584,00 3.722.484,00 130.555.068,00
Ativos Civis da Unido 98.399.192,00 - 98.399.192,00
Aposentadorias e Pensdes 11.237.058,00 3.722.484,00 14.959.542,00
Previdéncia 17.195.334,00 - 17.195.334,00
Beneficios aos Servidores 1.000,00 - 1.000,00
Outras Despesas Correntes 7.700.822,00 - 7.700.822,00
Beneficios aos Servidores 7.700.822,00 - 7.700.822,00
Total 134.533.406,00 3.722.484,00 138.255.890,00

Condicionado: Orgéo Especifico de Programagdes Condicionadas & Aprovagao Legislativa prevista no inciso Ill do art. 167 da Constituigdo



